San Fernando del Valle de Catamarca, 21 de abril de 2021

Sr. Presidente de la

Junta Electoral Facultad de Ciencias Agrarias

PRESENTE

De nuestra mayor consideracion:

Tenemos el agrado de dirigios a ustedes con el objeto de elevarles Ia
lista de candidatos para Consejeros Directivos por el claustro de Estudiantes correspondiente a la
Facultad de Ciencias Agrarias y cuyo nombre es “LISTA FRANJA MORADA”.

A continuacion se detallan los nombres y disposicién de los candidatos:

TITULARES:

Apellido y Nombres

1 NAVARRQO, Ramoén Adolfo
2° CATIVA, Nicasio Gonzalo
3° OLIVERA, Luciana Gimena
4° CARRIZO, Victor Emanuel
5° AGUERO, Simén Esteban
SUPLENTES

Apellido y Nombres

1° NOVILLO, Gustavo Exequiel

Doc. de Identidad

34716967
37462882
37089316
35811870
41187329

Doc. de Identidad

40599344

2° JUAREZ CAPDEVILA, Gustavo Nicolas 37307303

3° GRAMAGLIA, Milena Inés

4° BRACAMONTE, Daniela Milagros

39498974
39996977

5° CARRIZO RODRIGUEZ, Alan Emanuel 41152007

FIRMA:

Constituimos domicilio especial en:

MUN?®° Firma de conformidad

2786
2613
2805
066

2901

MUN?° fj‘irma de conformidad

2855
2623
2806
2823
2881

Calle Maestro Quiroga N° 33, Instalaciones de la Facultad de Ciencias Agrarias, San Fernando del

Valle de Catamarca.

Sin otro particular, saludamos a ustedes muy atentamente.

| L ENEIDAG RACIGHAL D va14
FARULTAD 08 CIENCISS Afoadas
EHNTRO 3 SALID
Dia ¢ L‘sA
Mes A"-@L | MES
ARO zf ,,\q'o"m
Horaa [0 _{Horu

——*’dd/{'\
| [

I

-

=

s o e A Yot e e iy




