San Fernando del Valle de Catamarca, 21 de abril de 2021 Sr. Presidente de la Junta Electoral Facultad de Ciencias Agrarias

PRESENTE

De nuestra mayor consideración:

Tenemos el agrado de dirigirnos a ustedes con el objeto de elevarles la lista de candidatos para Consejeros Directivos por el claustro de Estudiantes correspondiente a la Facultad de Ciencias Agrarias y cuyo nombre es "LISTA FRANJA MORADA".

A continuación se detallan los nombres y disposición de los candidatos:

TITULARES:

Apellido y Nombres	Doc. de Identidad	MUNº	Firma de conformidad
1º NAVARRO, Ramón Adolfo 2º CATIVA, Nicasio Gonzalo 3º OLIVERA, Luciana Gimena 4º CARRIZO, Víctor Emanuel 5º AGÜERO, Simón Esteban	34716967 37462882 37089316 35811870 41187329	2786 2613 2805 066 2901	Simple States
			l'

SUPLENTES

Apellido y Nombres	Doc. de Identidad	MUNº	Firma de conformidad
1º NOVILLO, Gustavo Exequiel 2º JUAREZ CAPDEVILA, Gustav 3º GRAMAGLIA, Milena Inés 4º BRACAMONTE, Daniela Milag 5º CARRIZO RODRIGUEZ, Alan	39498974 ros 39996977	2855 2623 2806 2823 2881	Lago Dools

APELLIDO Y NOMBRE DEL APODERADO: NAVARRO, Ramón Adolfo

FIRMA:

Constituimos domicilio especial en:

Calle Maestro Quiroga Nº 33, Instalaciones de la Facultad de Ciencias Agrarias, San Fernando del Valle de Catamarca.

Sin otro particular, saludamos a ustedes muy atentamente.

FACULTAD DE CI	ENCIAS AGHABIAS
ENTRO	SALIO
22 AID	DIA
MES ABRIL	MES
ARO 2024	ANO
Horas 12	Horse